UNIDAD DE GESTION
DESCONCENTRADA

MALDONADO

Maldonado, 15 de diciembre de 2020

COMUNICADO
Llamado Externo UE0O003-20

1 (UN) CARGO DE OPERADOR DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE Y 1 (UN)
CARGO DE OPERADOR DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES EN LA
UNIDAD DE GESTION DESCONCENTRADA DE OSE MALDONADO

Resultado Etapa Evaluacién de Méritos y Antecedentes

OSE - Unidad de Gestion Desconcentrada a través del Area Administrativa y Financiera — Recursos
Humanos comunica que se llevé a cabo la etapa de Evaluacion de Méritos y Antecedentes. En esta
etapa participaron los/as postulantes habilitados/as que figuran en planilla que se agrega a
continuacion, la cual contiene los puntajes otorgados por el Tribunal.

Ev. de Meritos
Cédula de Identidad y
Antecedentes
36957001 40
46485367 35
41719620 34
47183358 34
45991539 32
28485294 31
41891919 31
32532520 31
44253740 30
42483042 30
40408325 23
43260665 21
46669684 21
47089720 20
49193842 19
39955147 16
61265982 13
42725151 10




42964103

[y
o

40294855

45768114

31898975

44134241

48997451

53760685

46301939

44902212

34004888

49072793

O O0O|0O|0O|0O|lW|lWwWwW|lo|o|©




