

COMUNICADO

Llamado Externo UE0003-20

1 (UN) CARGO DE OPERADOR DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE Y 1 (UN) CARGO DE OPERADOR DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES EN LA UNIDAD DE GESTIÓN DESCONCENTRADA DE OSE MALDONADO

Resultado Etapa Evaluación de Méritos y Antecedentes

OSE - Unidad de Gestión Desconcentrada a través del Área Administrativa y Financiera – Recursos Humanos comunica que se llevó a cabo la etapa de Evaluación de Méritos y Antecedentes. En esta etapa participaron los/as postulantes habilitados/as que figuran en planilla que se agrega a continuación, la cual contiene los puntajes otorgados por el Tribunal.

	Ev. de Meritos
Cédula de Identidad	y Antopodontos
	Antecedentes
36957001	40
46485367	35
41719620	34
47183358	34
45991539	32
28485294	31
41891919	31
32532520	31
44253740	30
42483042	30
40408325	23
43260665	21
46669684	21
47089720	20
49193842	19
39955147	16
61265982	13
42725151	10

42964103	10
40294855	9
45768114	6
31898975	6
44134241	3
48997451	3
53760685	0
46301939	0
44902212	0
34004888	0
49072793	0